1/ 1

CÔNG TY CỔ PHẦN

 NƯỚC KHOÁNG ĐAKAI
----------------------------

Số :  22/2024/TT-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
-------o0o-------

              TPHCM, ngày     tháng 3 năm 2024

TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

V/v: Thông qua mức thù lao HĐQT, Ban KTNB

Trân trọng kính trình Đại hội,

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ Phần Nước Khoáng Đakai;

1. Hội đồng quản trị xin báo cáo mức thù lao của HĐQT, BKTNB năm 2023 như sau:

STT CHỨC DANH SỐ THÀNH VIÊN THỰC HIỆN

1 Hội đồng quản trị 03 0

 Tổng cộng 03 0

2. Kế hoạch chi thù lao HĐQT, BKTNB năm 2024:

Do công ty mới đi vào hoạt động, Hội đồng quản trị trình Đại hội đồng cổ đông biểu

quyết không chi trả thù lao Hội đồng quản trị và Ban KTNB năm 2024.

Chân thành cảm ơn và trân trọng kính trình.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Toàn bộ cổ đông Công ty;

- Lưu HS.       TRƯƠNG HỒNG QUÂN